



	Leadás		Előterjesztés			
	Dátum	Aláírás	Nyílt	Zárt	Egyszerű	Minősített
Előterjesztő: Polgármester			X		X	
Ügyintéző			Bizottsági tárgyalás időpontja			
Pénzügyi előadó						
Jegyző	10.26.		HKB		PTB	
Polgármester	10.26.				X	

Meghívott személy: -
Melléklet: 2 db árajánlat

ELŐTERJESZTÉS

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2022. november 08. napján megtartásra kerülő nyilvános munkaterv szerinti ülésére

Tárgy: Döntés Herceghalom Liget utca sarkán lévő kandeláber helyreállítása tárgyában.

Tisztelt Képviselő-testület!
Tisztelt Bizottsági Tagok!

A Herceghalom Liget utca sarkán lévő kandeláber helyreállítására három árajánlat lett bekérve, de az alábbi árajánlatok érkeztek:

I. Best-Vill. 2000 Kft. 1222 Budapest, Fonó utca 2-6.

233.285,-Ft + ÁFA = 296.272,-Ft

II. Logosz-Vill Kft. 2455 Beloiannis, Murgána u. 5.

504.870,-Ft + ÁFA = 641.185,-Ft

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés megvitatása után az alábbi határozatot fogadják el!

Határozati javaslat:

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
...../2022.(XI.) számú határozata:

1. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Herceghalom Liget utca sarkán lévő kandeláber helyreállításával a Best-Vill. 2000 Kft-t (122 Budapest, Fonó utca 2-6.) bízta meg 233.285,-Ft + ÁFA = 296.272,-Ft értékben.
2. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. pontban foglalt feladatok ellátására a fedezetet az önkormányzat 2022. évi költségvetésének általános tartalékkerete terhére biztosítja.
3. Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Csizmadia Zsuzsanna polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Csizmadia Zsuzsanna polgármester.

Határidő: 2022. november 30.

Herceghalom, 2022. október 26.

Csizmadia Zsuzsanna sk.
polgármester

Költségvetés összesítő lap

Munka típusa:	SEPLAND szám:	DSO	Projektirányító:
Munka címe:	Herveghalom, Liget utca - Gesztenyés utca sarkán lévő kandeláber helyrehozása		

String:

Tervező:	Megrendelés szám:
Csomag / Kivitelező:	Megrendelés szám:
Vállalási szorzó:	
Határidő:	

Munkadíj (techn. tételár):
 Elfogadott "K" tételek összege*:
 SA-3.3 költség**:
 Anyagigazg. díjjal növelt SA-3.3 költség (105%):
 Vállalkozó által biztosított SA költsége***:
 Összesen: (nettó)

Tervezett / Org. ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elfogadott ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elszámolt ár
233 285 Ft	233 285 Ft		- Ft	- Ft		- Ft
- Ft	- Ft		- Ft	- Ft		- Ft
- Ft	- Ft		- Ft	- Ft		- Ft
- Ft	- Ft		- Ft	- Ft		- Ft
233 285 Ft	233 285 Ft		- Ft	- Ft		- Ft

* A "K" tételek összege a mellékelt költségvetés alapján !

** A mindenkor érvényes **Standard Anyaglista (SA)** alapján kötelezően a Megrendelőtől (ELMŰ Nyrt, ÉMÁSZ Nyrt) beszerzendő, elszámolás-köteles anyagok költsége !

*** Kizárólag külön megrendelői engedély alapján a Vállalkozó által nem a Megrendelőtől (ELMŰ Nyrt, ÉMÁSZ Nyrt) beszerzett SA anyagok költsége !

Eltérés (elszámolt / elfogadott) [%]:

Árjegyzék
Projektirányító:
Aláírás:
Dátum:

Mennyiségi igazolás
Kivitelező:
Aláírás:
Dátum:
Műszaki ellenőr:
Aláírás:
Dátum:

Munka címe:	Herveghalom, Liget utca - Gesztenyés utca sarkán lévő kandeláber helyrehúzása
SEPLAND:	#HIÁNYZIK
Tervező:	
Kivitelező:	Best-VIII. 2000 Kft. (1222 Budapest, Fonó utca 2-6.)

Elosztó-hálózati technológiai tételek

A megrendelő által biztosított SA anyagok nélkül, ÁFA nélküli árral

BSZJ azonosító	Elszámolási tétel megnevezése	Tervezett mennyiség (ORG)	ME	Tervezett érték:			Elfogadott érték:			- Ft	
				Alapegységár	Tervezett ár	Elfogadott mennyiség (KIVIT)	Elfogadott ár	Elszámolt mennyiség (TÉNY)	Elszámolt ár		
BFC_11040	Földkitérmelés (I. - IV. osztály)	0,50	m3	8 587	4 294 Ft		- Ft		- Ft		
BFC_11190	Föld visszatöltés tömörítéssel	0,50	m3	3 945	1 973 Ft		- Ft		- Ft		
SZT_10190	Egyes tartóoszlop helyrehúzása	1,00	db	15 626	15 626 Ft		- Ft		- Ft		
KOZ_10040	Lámpaoszlop bontása (5m < hossz <= 11m)	1,00	db	23 120	23 120 Ft		- Ft		- Ft		
KOZ_10090	Lámpaoszlop állítása (5 < hossz <= 11m)	1,00	db	29 947	29 947 Ft		- Ft		- Ft		
ARK_10090	Áramkötés bontása (szerelvényes) (lenn)	4,00	db	562	2 246 Ft		- Ft		- Ft		
ARK_10200	Áramköt. készítése (szerelvényes) (lenn)	4,00	db	749	2 995 Ft		- Ft		- Ft		
EGY_10040	Darus gépkocsi gépóra díja	4,00	óra	16 000	64 000 Ft		- Ft		- Ft		
EGY_11080	KRESZ táblák kihelyezése	6,00	db	9 358	56 147 Ft		- Ft		- Ft		
EGY_11090	Vállalkozó munkaterületre vonulása	1,00	db	32 937	32 937 Ft		- Ft		- Ft		

Árajánlat

Herceghalom Község Önkormányzata

Pál Gábor úr részére!

Munka megnevezése:

Herceghalom, balesetben sérült közvilágítási kandeláber helyreállítása

Tisztelt Cím!

A tárgyi munkára az alábbi árajánlatot adjuk, amely a szükséges daru gépjármű költségét is magába foglalja.

504.870,- Ft+Áfa

Beloianisz, 2022.10.19.

Tisztelettel:


Papalexisz Kószta
ügyvezető
Logosz - Vill Kft.
2455 Beloianisz,
Murgána u. 5.

